СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2021 года №17
О согласии принятия части полномочий
муниципальным образованием «Гончаровский сельсовет»
Суджанского района Курской области по решению
вопросов местного значения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гончаровский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов муниципального образования «Гончаровский сельсовет» Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие о принятии от муниципального района «Суджанский район» Курской области части полномочий по решению вопросов местного значения:
«подготовка текстового и графического описания местоположения границ территориальных зон и внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Гончаровского сельсовета Суджанского района З.В.Загуменная
Глава Гончаровского сельсовета
Суджанского района Курской области А.Н.Гаркавенко